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Arnreiter Willi Schaunbergerstraße 2b 4701 Bad Schallerbach 0681/10464700 arnreiter@village-net.at SVÖ 2011 2020 nein

Bacher Claudia Irsbergweg 6 5303 Thalgau 0664/4127978 c.g.bacher@gmx.net ÖHV 2022 ja

Bachinger Andrea Grabecgasse 3151 St.Georgen a.St. 0676/3261169 andrea.bachinger@gmx.net ÖGV 2017 2022 ja

Baumgartner Johann Hauptstrasse 57 2351 Wr.Neudorf 0664/4283625 jo-baumgartner@aon.at ÖGV 2021 2022 ja

Besenböck Nicole Gorlicegasse 3 5020 Salzburg 0664/5472910 nici_besi@gmx.at SVÖ 2013 2019 nein

Bogatic Andrea Himbeerstraße 5 3032 Eichgraben 0699/11587607 andrea-charvat@gmx.at ÖGV 2014 2023 ja

Bogg Karl 02628/62974 aon.oe3kba@aon.at ÖGV 2011 2020 nein

Burchell Caroline 6020 Innsbruck 0650/2582529 caroline.burchell@chello.at SVÖ 2015 2019 nein

Dal-Bianco Barbara Sonnendorf 89 6334 Schwoich 0699/10177378 babsdal@gmail.com ÖGV 2022 ja

Diewald Daniela Mitterweg 57 2751 Steinabrückl 0676/7342660 daniela.diewald@gmx.at ÖGV 2017 2022 ja

Diewald Werner Mitterweg 57 2751 Steinabrückl 0676/3788265 wdiewald@gmx.at ÖGV 2011 2022 ja

Doppelreiter Marie Luise Herreng.17 8720 Knittelfeld 0664/1330638 oering@a1.net ÖRV 2022 ja

Eder Andrea andrea@schulte.at ÖGV 2017 nein

Egger Brigitte Kaisergasse 9 3130 Herzogenburg 0680/2175413 brigitteegger@gmx.at ÖRV 2015 2023 ja

Egger Horst Kaisergasse 9 3130 Herzogenburg 0680/2047087 horst.egger@gmx.at ÖRV 2015 2023 ja

Eisenmenger Nina nina.eisenmenger@gmx.at ÖGV 2017 nein

Engel Antje Haid 114 5760 Saalfelden 0664/4408479 hovawart-saalfelden@sbg.at SVÖ 2011 2019 nein

Fasching Markus KLG Sonnenschein 123 1020 Wien 0660/2060940 mf@fama.at ÖGV 2011 2017 nein

Forjan Franz Rax-Bergen 87 8380 Jennersdorf 0664/1654584 g.forjan@aon.at SVÖ 2003 2022 ja

Frühwirth Barbara Dr.Max Jungstrasse 6 2751 Matzendorf 6763590593 fruehwirthbarbara1@gmail.com ÖHV 2021 2023 ja

Ganzberger Maria 0699/10866566 m.ganzberger@gmail.com ÖGV 2017 2020 nein

Giesswein Christian Sonnenhangweg 41 6314 Niederau 0664/4636135 christian@softwaretirol. ÖGV 2022 ja

Graf Sylvia Nikolausweg 48/2 8600 Bruck/Mur 0650/9429582 sylvia_graf@gmx.at ÖRV 2001 2023 ja

Gruber Elke Rubringerstraße 5 4300 St. Valentin 0676/4449967 elke.gruber@hunde-uni-bock.at ÖRV 2017 2022 ja

Gubik Ulli Hähergasse 12/5/1 2320 Schwechat 0676/6727502 ulrike.gubik@gmail.com ÖGV 2015 2023 ja

Guttmann Margit Deiming 16 4342 Baumgarten 0664/1447435 margit@kfz-guttmann.at ÖGV 2004 2017 nein

Hafner Martin Unter der Kirche 11/1/1 1110 Wien martin.hafner@gmx.at ÖGV 2011 2017 nein

Haller Leonie Hainfelderstrasse 9/9 2560 Berndorf 0660 1681812 leoniehaller@outlock.com ÖHV 2022 ja

Hamscha Sabine Schwanengasse 18-20 7100 Neusiedl/See 0699/10002829 sabine.hamscha@gmx.at ÖRV 2013 2022 ja

Hanke-Aberer Astrid Julius-Fritsche-Gasse 32 5111 Bürmoos 0660/4020436 astridhanke@drei.at ÖGV 2019 2020 nein

Heinzel Sonja Mauritiusgasse 12/19 3434 Tulbing 0676/7228878 s.m.heinzel@gmail.com ÖRV 2017 2020 nein

Heyderer Ursula Anton Wildgans Weg 3 2353 Guntramsdorf 0676/89323084 uschiheyderer@gmx.at ÖGV 2008 2020 nein

Hinterholzer Tabitha Dorfstraße 23 6363 Westendorf 0650/3004664 tabitha_hinterholzer@outlook.de ÖGV 2015 2022 ja

Hofbauer Monika
Heinrich-Albrecht-Gasse 

11
2345 Brunn/Gebirge 0699/10534029 monika_hofbauer@aon.at ÖGV 2001 2022 ja
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Hofer Dagmar Lindenweg 8 3052 Innermanzing 0664/1429667 hofer.dagmar@gmx.at ÖGV 2018 2022 ja

Horaczek Brigitte Brand 14 3053 Laaben 0676/3268430 brigitte.horaczek@aon.at ÖRV, ÖGV 2011 2020 nein

Kammerer Thomas
Herzmanovsky-Orlando-

Gasse 1-13/4/4
1210 Wien 0676/3721968 thomas.kammerer1968@gmail.com ÖRV, ÖGV 2014 2023 ja

Karner Teresa
Johann Strauß Gasse 

1/3/1
3426 Muckendorf 0664/9624661 teresa.karner@finalit.com SVÖ 2017 2020 nein

Kastner Viktoria Pappelgasse 5 3434 Wilfersdorf 0664/73616465 viktoria.kastner@inode.at ÖRV 2017 2020 nein

Kisser Ernst Hauptstraße 79 2213 Bockfliess 0660/5281581 ernst.kisser@hotmail.com ÖGV 2008 2020 ja

Kisser Waltraud Hauptstraße 79 2213 Bockfliess 0660/7313870 office@hundesport-kisser.at ÖGV 2008 2017 nein

Klatzer Bernhard Stallhofen 10 8152 Stallhofen Bernhard.klatzer@gmx.at ÖGV 2020 2022 ja

Kraßnig Melissa Kleinsemmering 84 8160 Weiz 0664/1989248 melissascharter89@gmail.com ÖGV 2022 ja

Kregar
Solveigh-

Melissa 
Draschitz 46 9613 Feistritz/Gall 0650/3234421 skregar@gmx.at ÖRV 2022 2023 ja

Kremser Karl Wr. Neustädterstraße 19 2493 Lichtenwörth 0664/1848293 karlkremser@gmx.at SVÖ 2003 2020 nein

Krischan Elke
Wr.Neustädterstrasse 18 7035

Steinbrunn 0677 62000797 k.pferde@aon.at ÖGV 2022 ja

Kriz Doris Kaniakgasse 9 1110 Wien 0676/3084358 bonsaimali@gmx.at ÖGV 2015 2017 nein

Kupplent Astrid 0664/4461851 astrid.kupplent@gmx.net ÖRV 2014 2017 nein

Kurzbauer Johann Ketzergasse 173 2380 Perchtoldsdorf 0664/4524017 kurzbauer.johann@aon.at ÖGV 2000 2022 ja

Kuster Brigitte Lindengasse 23 2601 Eggendorf 0699/11452046 marty1@aon.at ÖGV 2017 2022 ja

Lajtos Josef Katzelsdorferstraße 21 2821 Lanzenkirchen 0660/3551482 josef.lajtos@gmail.com ÖGV 2011 2022 ja

Lajtos Mercedes Katzelsdorferstraße 21 2821 Lanzenkirchen 0660/6130078 merla@gmx.at ÖGV 2011 2022 ja

Lan Ilse Rohrfeldgasse 62 2500 Baden 0699/13020038 ilselan24@gmx.com ÖRV 2013 2020 nein

Lattus Melanie Laurentiusgasse 11 2440 Moosbrunn 0650/2442351 melanie.lattus@gmx.at ÖGV 2013 2023 ja

Lauer Sonja Liesingbachstraße 59 1100 Wien 0664/4635710 sonja@lirsch.com SVÖ, ÖGV 2017 2020 nein

Leitner Christiane Höhenstraße 18 4112 St. Gotthard 0664/9281192 christiane.leitner@aon.at ÖRV 2013 2020 nein

Leitner-Knabl Elisabeth Goeßstrasse6 9556 Liebenfels 0664/5148848 leitner.el@gmail.com ÖRV 2022 2023 ja

Lichtenegger Sandra Assach-Unterdorf 57 8966 Aich 0676/7356984 sandra.lichtenegger@yahoo.de ÖGV 2014 2022 ja

List Brigitte 0664/8440107 brigitte.list@schule.at ÖGV 2017 nein

Löbcke Sabine 8294 Rohr/Hartberg 0650/9943311 sabine.loebcke@gmail.com SVÖ, ÖGV 2017 2022 ja

Maichin Andreas 8294 Rohr/Hartberg 0650/9338933 a.maichin@utanet.at SVÖ, ÖGV 2017 2020 nein

Malzer Christian Watzenbach 4 4731 Waizenkirchen 0699/14247444 christian.malzer@gmx.net ÖRV 2018 2023 ja

Mayr Franz St. Thomas 14 4732 St. Thomas 0680/2030771 magaby@gmx.at ÖRV 2018 2023 ja

Mielich Silvia Eisnerstr.5, Top 13 2551 Enzesfeld 0650/3124991 silvia.mielich@gmail.com ÖHV 2021 2023 ja

Nerat-Schichtle Verena Samergasse 9 5020 Salzburg 0664/3406876
begleithunde.obedience@oegv-

salzburg.at
ÖGV 2011 2020 nein

Neumayer Nadine Untere Zeltergasse 12 7083 Purbach 0664/5397145 nadine_neumayer@hotmail.wm ÖRV 2013 2017 nein
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Niszler Hannelore 0650/6689559 a.h.niszler@gmx.at ÖGV 2011 2017 nein

Novy Sabine Blaasgasse 8 3052 Innermanzing 0676/7838379 no.bine@hotmail.com ÖGV 2018 2022 ja

Odlozilik Gerald Marchfeldstraße 28 2304
Mannersdorf an 

der Donau
0650/3091976 maeve@gmx.net 2015 2022 ja

Oeltze Renate Reslweg 8 4020 Linz 0664/3128029 r.oeltze@gmail.com SVÖ 2016 2020 nein

Ogris Bettina Haidingerweg 12 4113
St. Martin im 

Mühlkreis
0650/8500730 ogrisb@gmail.com SVÖ 2016 2023 ja

Österreicher Gerlinde Keineräckergasse 24 2601 Sollenau 0676/7231408 gerlinde.oesterreicher@aon.at ÖGV 2003 2022 ja

Patscheider Susanne Eisenstraße 101 4460 Losenstein 0676 5824479 office@apotheke-losenstein.at ÖRV 2001 2023 ja

Petrzelka Walter 0699/15142972 gmoostaffi@gmx.at ÖGV 2014 2022 ja

Pfeil Julia Eisteichstrasse 17/1/15 1110 Wien 0660 3915520 juliapfeil@gmx.at ÖGV 2022 ja

Pichler Gabriela Hauptstraße 44 2393 Sittendorf 0664/5408884 h.g.pichler@gmx.at SVÖ, ÖGV 2001 2023 ja

Piculjan Gabriele 8046 Graz-Stattegg 0650/6806292 gabriele@lookpic.at ÖGV 2018 2022 ja

Pint Anton Raxer Hauptstraße 7 8380 Jennersdorf 0664/1809443 SVÖ 2003 2022 ja

Pongratz Beate St. Thomas 72 9400 Wolfsberg 0664/5405029 beatepongratz@gmail.com ÖGV 2017 2023 ja

Prenner Michaela Johannessiedlung 1 6070 Ampass 0699/17172424 elamicha@me.com SVÖ 2018 nein

Prenosil Stefan Grasbergergasse 4 28/11 1030 Wien 0699/11709651 stefan.prenosil@gmail.com ÖGV 2011 2017 nein

Rabl Günter Wiesengasse 16 2440 Mitterndorf 0699/17161506 guenter@rabl.cc ÖGV 2015 2022 ja

Rademakers Edwin Hoefmidswei 35 NL 5551 Valkenswaard
0031/61001081

2
edjebv@gmail.com SVÖ 2014 2023 ja

Riedler Pia Schardorf 52 8793 Troifach 0660/4852974 pia.riedler@gmx.at ÖGV 2021 2022 ja

Riedmann Markus Bahnhofstraße 10 6363 Westendorf 0664/1427008 markusriedmann@aon.at ÖGV 2015 2019 nein

Rössl Adelgunde Dr. Weinbrennerstraße 81 2103 Langenzersdorf 0681/10355494 a.roessl@aon.at SVÖ 2015 2022 ja

Ruhdorfer Siegrun Seebichl 4 9311 Kraig 0664/4351516 siegrun..1ruhdorfer@gmail.com ÖRV 2022 2023 ja

Salbaba Regina Sauerbrunnberg 32 7100 Neusiedl/See 0676/3886966 regina_salbaba@web.de ÖRV 2001 2020 nein

Samberger Norbert Assach-Unterdorf 52 8966 Aich 0664/5978949 norbertsamberger@yahoo.de ÖGV 2014 2022 ja

Schachner Maria schachner.maria.luise@gmail.com ÖGV 2021 2022 ja

Schausberger Patricia Donaustraße 18 3421 Höflein 0650/4724225 ropat@gmx.at ÖGV 2015 2022 ja

Scheidleder Ronald Muldenstraße 19 4863
Seewalchen am 

Atterseee
0650/4447361 ronny66@aon.at SVÖ, ÖGV 2013 2023 ja

Schichtle Reinhold Samergasse 9 5020 Salzburg 0664/1545782 reinhold.schichtle@gmail.com ÖGV 2011 2020 nein

Schiffer Jutta Hirschengasse 16 8045 Graz 0664/1203708 jutta.schiffer@chello.at SVÖ 2011 2020 nein

Schifter Barbara Hoefsmidswei 35 NL 5551 Valkenswaard
0031/68223482

7
b.schifter@icloud.com SVÖ 2011 2023 ja

Schiller Maria Ferdinandsgasse 15/3 2340 Mödling 0676/5263024 maria.schiller@kabsi.at ÖGV 2018 2023 ja
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Schindlauer Johann Goldensteinstrasse 12a 5061 Elsbethen 0660/4305496 schindlauer.johann@gmail.com ÖHV 2022

Schmied Christine Brennergasse 10 1230 Wien 0664/3739675 astorabi@a1.net ÖGV 2001 2017 nein

Schönauer Romana Bruno-Gallee-Weg 22/8 4060 Leonding 0664/1221822 deublromana@gmail.com SVÖ 2016 2023 ja

Seiberl Irina Sonnbergstraße 5 3021 Pressbaum 0676/6259932 irina.seiberl@gmx.at ÖRV 2017 2022 ja

Spitzl Wilma
Anton-Baumgartner-

Straße 44/A1/143
1230 Wien 0699/16677136 wilma.spitzl@gmail.com ÖGV 2001 2017 nein

Steinlechner Christian Vereinsgasse 36 2201 Gerasdorf 0677/62778660 obedience@drei.at
ÖGV, SVÖ, 

VBSÖ
2008 2022 ja

Stradner Beate Schmiedgasse 7/4 8605 Kapfenberg 0664/1659423 b.stradner@gmx.at SVÖ 2001 2022 ja

Straub Robert
Dr.-Otto-Tschadekgasse 

37
2486 Landegg 0664/1541020 robert.straub@oegv.at ÖGV 2009 2022 ja

Strobl Eva Göttelberg 151 8160 Mortantsch 0664/1140870 dogtraining@gmx.at ÖGV 2022 ja

Taucha Catharina Hauptstraße 154 3400 Klosterneuburg 0676/6041301 femke@gmx.at ÖGV 2001 2017 nein

Tutschek Cara KGV Wasserwiese 9/14 1020 Wien 0676/4774701 cara.tutschek@gmx.at ÖGV 2011 2022 ja

Unterdörfler Judith Uferstraße 30 5026 Salzburg 0664/3060240 judith.unterdoerfler@live.de ÖGV 2019 2022 ja

Unterhalser Teresa teresa.unterhalser@gmx.at SVÖ 2011 2018 nein

Vyziblo Gabi Eisenstädterstraße 2 2485
Wimpassing an der 

Leitha
0676/3309824 gaby.vyziblo@gmail.com SVÖ 2014 2019 nein

Walluschnigg Sandra Klöchberg 61 8493 Klöch 0664 4061206 sandra.waluschnigg@gmx.at SVÖ 2022 ja

Weinheimer Katharina katharina.weinheimer@gmail.com ÖRV 2017 nein

Weinzierl Anna Pollhamerwald 3 4710 Pollham 0650 3503757 anna-weinzierl@hotmail.com ÖRV 2022 2023 ja

Weisz Günther Birkengasse 6 2325 Himberg-Velm 0680 2049838 guenther.weisz@gmail.com ÖGV 2022 2023 ja

Wessig-

Hofbauer
Tina Gießhüblstraße 46 3052 Innermanzing 0676/9574497 wessig@aon.at ÖGV 2014 2021 ja

Wistrela-Lacek Eva Wasserwiesenweg1 1020 Wien 0676 5224069 eva.wistrela@dullo.at ÖGV 2022 ja

Witibschlager Julia Höring 5 5224 Auerbach 0660/3702487 lapinporokoira@gmx.at ÖGV 2014 2019 nein

Würtenberger Sandra Fachental 56 6233 Kramsach 0650/8280371 w.wuertenberger@gmx.at ÖGV 2022 ja 

Zeller Claudia Rosenleiten 105 4101 Feldkirchen 0699/12190716 claudiaz105@a1.net ÖRV 2013 2020 nein

Zisser Marie 8184 Anger 0664/3802502 grabner.marie@gmx.at ÖGV 2022 ja
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